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März 2024
..................................................................................................................................................................................
Elternabende�1a,�1b,�10b Di.,�5.�März�2024 1a,�1b,�10b
Schulrat Do.,�7.�März�2024,�19.30��Uhr Neuer�Eurythmiesaal
Klassenspiel8a Fr.,�8.,�und�Sa.,�März Festsaal
Elternabend�9b Di.,�12.�März�2024,�19.30�Uhr 9b
Elternabend�2b Di.,�19.�März�2024,�20�Uhr 2b
Frühlingsmarkt* Sa., 16. März 2024 

Elternabend�8a Mi.,�20.�März�2024,�19.30�Uhr 8a

April 2024
..................................................................................................................................................................................
Elternabend�1a,�1b Mi.,�24.�April�2024,�19�Uhr 1a,�1b
Pädagogisches�Wochenende Fr.,�12.�April�und�Sa.,�13.�April�2024
Elternabend�7b Di.,�16.�April�2024,�19.30�Uhr 7b
Schulrat Do.,�18.�April�2024,�19.30�Uhr Neuer�Eurythmiesaal
Klassenspiel�8b Fr.,�26.,�und�Sa.,�27.�April Festsaal

Mai 2024
..................................................................................................................................................................................
Elternabend�8a Di.,�7.�Mai�2024,�19.30�Uhr 8a
Benefizkonzert�„Vulingoma“ Mo.,�13.�Mai�2024 Festsaal
Schulkonzert Mi.,�8.�Mai�2024 Festsaal
Abschlussball�10a Fr.,�17.�Mai�2024 Festsaal

Juni 2024
..................................................................................................................................................................................
Elternabende�1a,�1b Di.,�16.�Juni�2024,�19�Uhr 1a,�1b
Elternabend�7b Di.,�11.�Juni�2024,�19.30�Uhr 7b
Elternabend�2b Mi.,�12.�Juni�2024,�20�Uhr 2b
Schulrat Do.,�13.�Juni�2024,�19.30�Uhr Neuer�Eurythmiesaal
Elternabend�10b Di.,�18.�Juni�2024 Schulküche
Jahresarbeiten�8a Sa.,�22.�Juni�2024,�9–17�Uhr Neuer�Eurythmiesaal
Mittsommerspiel So.,�23.�Juni�2024,�16�Uhr Festsaal
Jahresarbeiten�11a Fr.,�28.�und�Sa.,�29.�Juni�2024 Festsaal

Juli 2024
..................................................................................................................................................................................
Jahresarbeiten�11b Fr.�5.�und�Sa.,�6.�Juli�2024 Festsaal
24-h-Lauf�Karlsruhe Sa.�6.�– So.�7.�Juli�2024� Sportstadion�Mühlburg
Abschlussball�10b Sa.,�13.�Juli�2024,�19�Uhr Festsaal
Schulrat Do.,�11.�Juli�2024,�19.30�Uhr Neuer�Eurythmiesaal



Kontakte
Schulleitung schulleitung@fws-ka.de
Del.�„Schüler�und�Schülerinnen“� sus@fws-ka.de
Del.�„Organisation“� organisation@fws-ka.de
Del.�„Mitarbeiter�und�Mitarbeiterinnen“� mitarbeitende@fws-ka.de
Schulbüro Gabriele�Dächer,�Andrea�Riegel,�Vanessa�Raatz:

info@fws-ka.de
Vorstand vorstand@fsw-ka.de
...................................................................................................................................................................

Schulratsvorbereitungskreis srvk@fws-ka.de
Vertrauenskreis� vertrauenskreis@fws-ka.de
Basar basar@fws-ka.de
Frühlings-/Herbstmarkt Dina�Hellbeck:�d.hellbeck@fws-ka.de�

Ruxanda�Gruia:�r.gruia@fws-ka.de
Kruschtlmarkt N.N.
...................................................................................................................................................................

Organisation�der�Frühbetreuung Alexandra�Robel-Berger:�a.robel-berger@fws-ka.de
Schulsozialarbeit Rumjana�Neukirchner: r.neukirchner@fws-ka.de
Kindeswohl-Beauftragte Rumjana�Neukirchner: r.neukirchner@fws-ka.de

Alina�Wallmann:�a.wallmann@fws-ka.de
Öffentlichkeitsarbeit:� Andre�Bartoniczek:�a.bartoniczek@fws-ka.de
Unesco-Beauftragte Florence�Cartet:�f.cartet@fws-ka.de
Partnerschule�Bukarest Tiffany�Vaughan:�t.vaughan@fws-ka.de
...................................................................................................................................................................

Eurythmieschuhe Sabine�Bader:�s.bader@fws-ka.de
Fundsachen Patrizia�Gozé:�p.goze@fws-ka.de
Gartenpflege Martina�Menrad:�m.menrad@fws-ka.de
Schulküche Daniel�Tichopad:�kueche@fws-ka.de

Osterferien�25.�3.�– 5.�4.�2024
Brückentag�10.�5.�2024
Pfingsten�21.�– 31.�5.�2024
Sommer�25.�7.�– 6.�9.�2024

unterrichtsfreie 
Zeiten


